
Uppdaterad 2023-05-06

Klubb Kontaktperson Telefon Mobil Epost

Borlänge MK Tommy Roininen tommy.roininen@ssab.com

Borlänge MK Tommie Mattsson tommie_mattsson@hotmail.com

Enköpings MK Kassör kassor@enkopingsmk.se

Enköpings MK Info info@enkopingsmk.se

Enköpings MK Serena Rapezzi Dahl 070-996 64 41 serena@planetrally.com

Järfälla MK Ralf Mårtensson tavling@jarfallamk.se

Järfälla MK Johan Varland ordforande@jarfallamk.se

Katrineholms MK Micke Dagberg 073-051 09 50 micke.dagberg@hotmail.com

Katrineholms MK Johan Widing 010-456 13 51 widing25@gmail.com

KAK Mikael Gripenstedt 08-678 00 55 info@kak.se

Linköpings MS Karting karting@lms.se

Linköpings MS Tobias Lööf 070-884 95 22 tobiasloof@hotmail.se

MK Gutarna Dan Enström 070-438 68 64 dan.enstrom@tele2.com

MK Gutarna

Mora MK Jonas Sahlander jonas@sahlsa.se

Rasbo MK Robert Hovberg 070-441 06 88 robert.hovberg@hotmail.com

Rasbo MK Mia Jansson miaairikka@hotmail.com

Rättvik RK Kent Enström  073-633 41 31 kent.enstrom@ramirent.se

Rättvik RK Dan Hedenskog  070-569 29 17 dan.hedenskog@ssab.com

Rättvik RK Christer Backollas christer.backollas@telia.com

Rättvik RK Lars Nåtfors lars.natfors@gavlegardarna.se

Skövde MK Mika Varis mtvaris41@gmail.com

Skövde MK Daniel Bentzer d.bentzer@icloud.com

SMK Gävle

SMK Gävle

SMK Hedemora Tomas Engström engstrommotorsport@live.se

SMK Hedemora

SMK Nyköping Johan Andreasson gasfot@telia.com

SMK Västerås karting Robert Axberg robert.axberg@hotmail.com

SMK Västerås karting Stefan Palmgren stefan.j.palmgren@se.abb.com

SMK Örebro Thomas Pettersson 072-399 13 14 thomas.petter@telia.com

SMK Örebro Janne Carlsson janne.carlsson@ssi-schaefer.com

SMK Örebro karting@smkorebro.se

Stockholms spotvagnsklubb info@sskracing.com

Södertälje KRC Ida Maria Solli ida.maria.solli@gmail.com

Södertälje KRC styrelsen@skrc.se

Umeå AK Martin Morin 070-517 41 90 martin@morin.nu

Västra Östergötlands MK Lars Jonsson lars.jonsson@gordet.nu
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